
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения в .rar формат,
като Проектът на решение е съгласуван с юрист. Докладът се изпраща чрез АИССО към АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

26.8.2022 г.

X СОА22-ВК66-9826/26.08.2...
РЕГ. НОМЕР

                                             

ЧРЕЗ:

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

от

Йорданка Фандъкова – кмет на Столична община

ОТНОСНО: Приемане на Годишен отчет за касовото изпълнение на бюджета на Столична община

към 31.12.2021 г.

УВАЖАЕМИ  Г-Н ГЕОРГИЕВ,

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Представям на Вашето внимание годишен отчет за изпълнението на бюджета на Столична община за

2021 г. по показателите, по които е приет, съгласно чл. 140 от Закона за публичните финанси и Проект за

решение.

Към датата на внасяне на доклада за приемане на годишния отчет за касово изпълнение на бюджета на

Столична община към 31.12.2021 г., не е предоставено одитно становище и одитен доклад от Сметна палата.

При връчване на одитен доклад за извършения финансов одит на консолидирания годишен финансов отчет на

Столична община за 2021 година и становище за заверка, същите ще бъдат представени на Столичен общински

съвет.



 

Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирани файлови приложения в .rar формат, 
като Проектът на решение е съгласуван с юрист. Докладът се изпраща чрез АИССО към АИССОС.  

 

2
ПРИЛОЖЕНИЕ: 

1. Приложение № 1 – Сборен отчет за касовото изпълнение на приходите по бюджета от 

01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

2. Приложение № 2 – Сборен отчет за касовото изпълнение на разходите по бюджета по функции 

от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

3. Приложение № 3 – Сборен отчет за касовото изпълнението на разходите по бюджета по 

параграфи от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

4. Приложение № 4 – Сборен отчет за операциите и наличностите по сметките за чужди средства 

от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

5. Приложение № 5 – Справка за отчета на Програмата за капиталови разходи към 31.12.2021 г. 

6. Приложение № 6 – Размер на общинския дълг към 31.12.2021 г. 

7. Приложение № 7 – Сборен отчет за касовото изпълнение на сметките за средства от 

Европейския съюз от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

8. Приложение № 8 – Информация за проекти с европейско финансиране 

 
 
Приложение: 
 

 
Проект за 

решение и Приложения.rar 
 

С УВАЖЕНИЕ, 
26.8.2022 г.

X Йорданка Фандъкова
КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Подписано от: Yordanka Asenova Fandakova  
 

 
 
 
 
Съгласували чрез АИССО: 

Дончо Барбалов – зам.-кмет на Столична община, 25.08.2022 г. 

Марияна Симеонова – директор на дирекция «Финанси»,25.08.2022 г. 

Заповед СОА22-РД18-7636/29.07.2022 г. 

Савелина Гекова – гл. счетоводител на Столична община, 25.08.2022 г. 

Заповед СОА22-РД15-2636/08.08.2022 г. 

Изготвил: Гинка Петкова  – ст. счетоводител в отдел „ФСО“, 25.08.2022 г. 

 



 

 

 

 

 

ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е  №  _____ 

на Столичния общински съвет 
от _________ 2022 година 

 

Относно: Приемане на Годишен отчет за касовото изпълнение на бюджета на 

Столична община към 31.12.2021 г.  

На основание чл. 140, ал. 5 от Закона за публичните финанси, във връзка с чл.21, ал.1, 
т.6 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл. 9, ал. 3 
от Закона за общински дълг 

С Т О Л И Ч Н И Я Т   О Б Щ И Н С К И    С Ъ В Е Т    Р Е Ш И:  

І. Приема годишен отчет за изпълнението на бюджета на Столична община към 

31.12.2021 г. със съответните приложения. 

Приложения по т.І:  

1. Приложение № 1 – Сборен отчет за касовото изпълнение на приходите по 

бюджета от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

2. Приложение № 2 – Сборен отчет за касовото изпълнение на разходите по бюджета 

по функции от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

3. Приложение № 3 – Сборен отчет за касовото изпълнение на разходите по бюджета 

по параграфи от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

4. Приложение № 4 – Сборен отчет за операциите и наличностите по сметките за 

чужди средства от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г. 

5. Приложение № 5 – Справка за отчета на Програмата за капиталови разходи към 

31.12.2021 г. 

6. Приложение № 6 – Размер на общинския дълг към 31.12.2021 г. 

 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, 

http://www.sofiacouncil.bg 



2

7. Приложение № 7 – Сборен отчет за касовото изпълнение на сметките за средства

от Европейския съюз от 01.01.2021 г. до 31.12.2021 г

8. Приложение № 8 – Информация за проекти с европейско финансиране

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на ____.____.2022 г., Протокол № _____, точка ____ от дневния ред, по доклад
№ ___________________ и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински
съвет. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия по
финанси и бюджет на Столичния общински съвет.

Председател на Столичен

общински съвет:

X

/Георги Георгиев/

Юрист от администрацията

на Столична община:

Началник отдел „Правна координация“

25.8.2022 г.

X Бисера Личева

                                       


